2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.12.2014 № 2485
г.Окуловка

О внесении    изменений  в постановление Администрации

Окуловского  муниципального района от  05.11.2013  №  1554

        В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 25 октября 2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,  Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести  изменения в постановление Администрации Окуловского муниципального района от  05.11.2013 № 1554 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Утверждение схем расположения земельных участков  на  кадастровом плане территории или кадастровой карте соответствующей территории, находящихся в  государственной собственности до разграничения государственной собственности на землю или муниципальной собственности, для целей, не связанных со строительством»:

      1.1. В заголовке к тексту, пункте 1 исключить слова  «…для целей, не  связанных со строительством».

      2. Внести изменения в административный регламент «Утверждение схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории или кадастровой карте соответствующей территории, находящихся в государственной собственности до разграничения государственной собственности на землю или муниципальной собственности, для целей, не связанных со строительством»,  утвержденный постановлением  Администрации Окуловского муниципального  района от 05.11.2013 № 1554:

      2.1.В названии, первом и втором абзацах пункта 1.1., пункте 2.1.,  подпункте 3.2.1 пункта 3.2 исключить слова: «…для целей, не  связанных со строительством».

лс

№2485-п

      2.2. Изложить пункт 1.3.  в новой редакции: «Место нахождения КУМИ : Новгородская обл., г. Окуловка, ул. Кирова, д.6, каб. №№ 16, 23, 23А. Почтовый адрес: 174350, Новгородская обл., г. Окуловка, ул. Кирова, д.6. Контактные телефоны:

      Телефон  приёмной Администрации муниципального района: 8 (81657) 21-580; факс приёмной: 8 (81657) 21-466;

      Телефон председателя и специалистов КУМИ: 8(81657) 21-400.

       Адрес  сайта муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в сети  Интернет: http://www.okuladm.ru
      Адрес  электронной  почты Администрации Окуловского  муниципального района: adm@okuladm.ru».
      2.3. Изложить  абзац 4 подпункта 2.14.1. пункта 2.14 в следующей редакции: «График (режим) приёма  заинтересованных лиц по вопросам предоставления  муниципальной  услуги  специалистами МФЦ устанавливается  регламентом работы  МФЦ».
      3. Признать утратившим силу п.1 постановления Администрации Окуловского муниципального района от  14.02.2014 № 248 «О внесении изменений в постановление Администрации Окуловского муниципального района от 05.11.2013 № 1554».

      4. Опубликовать постановление в газете «Окуловский вестник»,  разместить на официальном сайте  муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Первый заместитель

Главы администрации района   С.В. Кузьмин